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Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.3072)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување  изграден  на КП 3072, КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-928/2                                                                                    Претседател

31.05.2016 год.                                                              на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04//11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2016 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.2438, 2807)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување  изграден  на КП 2438 и 2807, КО Ѓавото ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-928/3                                                                                 Претседател

31.05.2016 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.

_______________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.8585)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистички планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена индивидуално домување  изграден  на КП 8585, КО Богданци ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-928/4                                                                                 Претседател

31.05.2016 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.9009)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградени објекти.

Член 2


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9009 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-928/5                                                                           Претседател

31.05.2016 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/15 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2016 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11442)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградени објекти.

Член 2
Наменaта парковско зеленило планиранo на КП бр.11442  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Индивидуално домување  во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3

 Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.11442 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-928/6                                                                                   Претседател

31.05.2016 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 13 алинеа 6 од Единствената Методологија за процена на штетите од елементарни непогоди („Службен весник на РМ“ бр. 75/01) член 22 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Извештај

Член 1


Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за проценетите штети од временска непогода, град и обилни врнежи од дожд на земјоделски површини што се случи на 24.06.2015 година бр.08-856/1 од 19.05.2016 година, изготвен од Комисијата за  проценка и утврдување на висината на штета од природни непогоди и други несреќи на Општина Богданци. 

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 928/7                                                                                Претседател

31.05.2016 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 13 алинеа 6 од Единствената Методологија за процена на штетите од елементарни непогоди („Службен весник на РМ“ бр. 75/01) член 22 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.05.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Извештај

Член 1


Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за проценетите штети од временска непогода, град и обилни врнежи од дожд на земјоделски површини што се случи на 10.07.2015 година бр.08-857/1 од 19.05.2016 година, изготвен од Комисијата за  проценка и утврдување на висината на штета од природни непогоди и други несреќи на Општина Богданци. 

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-928/8                                                                                 Претседател

31.05.2016 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
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